лл. 6v—7r. Ad Philippum Beroaldum. *incip.* Sangu-
ine prognatus gentis Nicola Ronicae. . .

л. 7r. Ad Franciscum generum. *incip.* At iam iam
indulge placido Francisce sopori. . .

л. 7v. Ad Rodegerium Hispanum reverendum proto-
notarium. *incip.* Inelite sermo tuus Rodegeri, vultus ab
ipse. . . De Paulo. *incip.* Missum quaerit dum lata
pro avia pannum. Ad Nicolaum Salomonem. *incip.*
Quam sperare queat de te Salomoniam proles. . . De
Mauro. *incip.* Quem Maurum vulgus dicebat: Mario
dici. . .

л. 8r. Ad Iulium F. *incip.* Florentem vigili studio
exornare iuventam. . . Ad pontem Mergariae. *incip.*
Sarmata Pannonius superis Germanus ab oris. . .
In eum qui aquilam necavit. *incip.* Aquilam necasti
perfida qui iotam manu. . . Post libellum artis
metricae. *incip.* Forsam videbor plurimis super
fluens. . .

л. 8v. Ante librum observationum. *incip.* Grata
redit quoties cupidis agrestibus aestas. . . Ad Danie-
lem Rhenerium. *incip.* Cessit ab afflicta depulsa

molestia merite. . . Ad eundem. *incip.* Quod me Rheneri studiose foveris atque. . .

л. 9r. Ad Alexandrum Capellam. *incip.* Magnus temporibus Moceniceis. . . Ad Nicolaum Aurelium. *incip.* Vidimus Aureli tua quam propensa voluntas. . . Ad Franciscum Rinaldum i. c. *incip.* Progenies Rhainalda vetusto illustris ab aevo. . .

л. 9v. Ad Matheum Bombenum I. C. *incip.* Si mihi quae quondat fuerat iuvenilibus annis. . .

лл. 9v—10r. Ad c. v. Hieronymum ac Danielelem Rhenerios. *incip.* Viderat ex alto languentem ac triste gementem. . .

л. 10r—v. Quod sua opuscula negligantur. Ad Ambrosium Gazam. *incip.* Est scriptus mihi metricae libellus. . .

л. 10v. Ad Ambrosium Gazum. *incip.* Crede mihi experto, res est verissima gaze. . .

лл. 10v—11r. Ad Iohannem Aurelium Augurellum. *incip.* Decoxit tibi pictor Augurelle. . .

л. 11r. In muliebrem libidinem. *incip.* Amisso dudum iuveniili aetate marito. . . In frontispicio antiquarii. *incip.* Seu te prisca iuvant legere est hoc prisca libello. . . Monumentum Bernardini mediolani ac poetae F. R. *incip.* Hic Bernardinum maestat lugete camenar. . .

л. 11v. In sepulchro patris. *incip.* Carminis e merito dudum sine honore iacentem. . . Digestio suorum opusculorum. *incip.* Taurus ubi assiduo iam dudum fessus aratro. . . Santimonia coniugalis. *incip.* Est dignitatis uxor haud voluptatis. . .

л. 12r. Editio antiquarii. *incip.* Libelle nato destinate iulio. . . Obitus Livae filiae XI kal. jan. an MDVI. *incip.* Affitis heu quanto miserum me nata dolore. . .

л. 12v. Querimonia. *incip.* Non intermissis ergo morroribus angar. . . Diffidium coniugale. *incip.* Ait maritus uxor obstrepens negat. . . Ad Angelum Gabrielem patricium C. *incip.* Angele castalidum decus immortale sororum. . .